
 

 

WZP.271.1.18.2023                         Zgorzelec, dnia 01 czerwca 2023 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec zgodnie z art.  253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), 

informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Wymiana oznakowania drogowego 

pionowego, montaż barier i słupków ochronnych oraz progów 

zwalniających”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Nr 2 złożoną 

przez:  K2 POLAND Sp. z o.o., z siedzibą w Rybniku przy ul. Jana 

Karskiego 37A/8. 

  

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie  

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacj i Warunków Zamówienia 

(dalej: SWZ) stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, t j.:   

1) cena – 60 %,  

2) okres gwarancj i - 40%.  

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki zamówienia określone 

przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała największą l iczbę punktów 

spośród złożonych ofert według ww. kryteriów oceny ofert, t j. 100 pkt.  

 

Wykonawcy, którzy złożyl i oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:  

1) Oferta Nr 1 złożona przez Robert Droszcz prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno -Usługowo-Handlowa 

„ROBERTO”, z siedzibą w Zgorzelcu przy ul. Prusa 30-32:  

- l iczba punktów w kryterium „cena”: 23,50 pkt  

- l iczba punktów w kryterium „okres gwarancji”: 40  

- łączna liczba punktów 63,50 pkt;  

2) Oferta Nr 2 złożona przez K2 POLAND Sp. z o.o., z siedzibą w 

Rybniku przy ul. Jana Karskiego 37A/8:  

- l iczba punktów w kryterium „cena”: 60 pkt  

- l iczba punktów w kryterium „okres gwarancji”: 40  

- łączna liczba punktów 100 pkt;  



3) Oferta Nr 3 złożona przez Ryszarda Droszcz prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą Firma Produkcyjno -Usługowo-

Handlowa „RICARDO”, z siedzibą w Zgorzelcu przy ul. Górniczej 35:  

- l iczba punktów w kryterium „cena”: 22,93 pkt  

- l iczba punktów w kryterium „okres gwarancji”: 40  

- łączna liczba punktów 62,93 pkt.  

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  

Edyta Kałuża 

 (Naczelnik Wydziału Zamówień Publ icznych)  

 

 

 

 

 

Pouczenie:  

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.  


